入 札 日 令和 ８年 ２月 １２日

入札書

私は、競争入札心得書を熟知したうえで、下記のとおり福岡県済生会大牟田病院で執行

される競争入札に入札します。

第 1回目

社会福祉法人
恩賜

財団 済生会支部

    福岡県済生会大牟田病院

     院長 稲吉 康治 殿

【入札参加者】

印

オペ室HDカメラヘッド 1台購入 案 件 名

入札書用封筒

入札書は以下の見本を参考にした封筒に入れて提出すること。

※社名等の印刷された長形３号封筒を使用すること。

オ
ペ
室
Ｈ
Ｄ
カ
メ
ラ
ヘ
ッ
ド

１
台
購
入

入

札
書

社
会
福
祉
法
人
恩
賜
財
団
済
生
会
支
部

福
岡
県
済
生
会
大
牟
田
病
院

院
長

稲
吉

康
治

殿

割印

割印

割印

表 裏

（見本）